
 1 

         

UCHWAŁA  Nr V/50/11 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 31 maja 2011 roku 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy Lubawka na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) 
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje:                  
                                                          

§   1 
        

1.  Zmniejsza się dochody o kwotę  12 000,00 zł. wg zestawienia  
 
dział rozdział paragraf opis kwota w zł. 
851   Ochrona zdrowia                                                                                 12 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                    12 000,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na  podstawie porozumień 
między jst                                      

12 000,00 

 
2. Zwiększa  się  dochody o  kwotę     764 992,82 zł.   wg zestawienia 
 
dział rozdział paragraf opis kwota w zł. 
600   Transport i łączność 668 444,82 

 60016  Drogi publiczne gminne 668 444,82 
  2990 Wpłata środków finans. z niewykorzystanych                

w terminie wydatków, które nie wygasają                      
z upływem roku budżetowego 

99 455,23 

  6680 Wpłata środków finans. z niewykorzystanych                
w terminie wydatków, które nie wygasają                     
z upływem roku budżetowego 

568 989,59 

750   Administracja publiczna 84 548,00 
 75023  Urzędy gmin 84 548,00 
  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
84 548,00 

851   Ochrona zdrowia                                                                                 12 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                    12 000,00 
  2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień między jst                                 

12 000,00 

Plan dochodów po zmianach wynosi 29 861 051,33 zł. 

 
3. Zmniejsza się wydatki  o  kwotę   95 000,00 zł.  wg zestawienia: 
 

dział rozdział paragraf opis kwota w zł. 
700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 

 



 2 

Zakup stacji uzdatniania wody dla małego basenu 
dział rozdział paragraf opis kwota w zł. 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic 55 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  

„Budowa oświetlenia na terenach gminy 
 ul. Torowa-Szymrychowska” 

55 000,00 

 
4. Zwiększa się wydatki  o  kwotę    957 992,82  zł.  wg zestawienia: 
 

dział rozdział paragraf opis kwota w zł. 
600   Transport i łączność 668 444,82 

 60016  Drogi publiczne gminne 668 444,82 
  4270 Usługi remontowe 

 remont mostu na rzece Czarnuszka 
99 455,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne  
„Ciąg komunikacyjny między gminami 
partnerskimi Lubawka – Zacler” 

568 989,59 

750   Administracja publiczna 84 548,00 
 75023  Urzędy gmin 84 548,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 84 548,00 

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów                   

i pożyczek 
100 000,00 

  8110 Odsetki od samorząd.papier.wart. lub zaciągniętych 
przez jst kredytów i pożyczek 

100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 
 80104  Przedszkola 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic 55 000,00 
  4270 Usługi remontowe   

 „Remont oświetlenia drogowego w Miszkowicach 
z PT41424 obwód kier. Jarkowice i poczta –                  
I etap” 

55 000,00 

Plan wydatków  po zmianach wynosi 30 540 684,33 zł. 
 

§  2 
1.  Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości  110 000,00 zł. 
2.  Źródłem sfinansowania niedoboru są wolne środki z rozliczenia roku 2010. 

 
§  3 

W § 15 uchwały budżetowej nr I/20/11 z dnia 27 stycznia 2011r. dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 
Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
6) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych do wysokości limitów określonych                          
w § 14 ust 1 i 3 Uchwały budżetowej. 
 

§  4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 
  §  5 

 



 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


